*n‘,'a STRUMENTAZIONE

MANOMETRY @40, 950, 963, 9100 MM Y’ mousTRIALE .
Série HDG.OAA, HDG.ODA

HDG.OAC10522M
Manometr 0-6bar 63mm G1/4 spodni

e Pouzdro plast ABS Cerny

« Pripojeni G1/8

« Tlakovy rozsah -1 az 25 bar
« Tfida pfesnosti 2,5%

« Procesni pfipojeni mosaz

POPIS PRODUKTU

MANOMETRY DN 40 pfipojeni G 1/8"
Standardni manometr, pouzdro plast ABS €erny, pfipojeni mosaz, pfesnost 2,5 %

SPODNIi PRIPOJENI
Pripojeni Objednaci Cislo DN Rozsah
(bar)
HDG.OAA20112M 40 -1-0
HDG.OAA10412M 40 0-4
HDG.OAA10512M 40 0-6
Spo.d-r;i’-p_ﬁpojeni HDG.OAA10612M 40 0-10
HDG.OAA11612M 40 0-12
HDG.OAA10721M 40 0-16
HDG.OAA10812M 40 0-25
ZADNi PRIPOJENI
Pripojeni Objednaci cislo DN Rozsah
(bar)
HDG.ODA20112M 40 -1-0
HDG.ODA28312M 40 -1-3
HDG.ODA10112M 40 0-1

Zadni pfipojeni



SPECIFIKACE

Material téla

Pozice pripojeni
Presnost klasifikace
Procesni pfipojeni
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Velikost

HDG.ODA10212M

HDG.ODA10312M

HDG.ODA10412M

HDG.ODA10512M

HDG.ODA10612M

HDG.ODA11612M

HDG.ODA10712M

40
40
40
40
40
40

40

ABS-plast

Spodni

12,5 % dle normy EN837-1
G1/4

6 bar

0 bar

63 mm
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